

28 września 2007



Spotkania, uroczystości

Na zaproszenie Staropolskiej Izby Przemysłowo - Handlowej w Kielcach marszałek Adam Jarubas weźmie udział w konferencji „Inwestycje i warunki ich realizacji w regionie świętokrzyskim w latach 2007 - 2015”. Podczas spotkania mowa będzie o potencjale gospodarczym województwa w kontekście funduszy unijnych, z których w najbliższych latach może skorzystać nasz region.

Piątek

Na zaproszenie Staropolskiej Izby Przemysłowo - Handlowej w Kielcach marszałek **Adam Jarubas** weźmie udział w konferencji „Inwestycje i warunki ich realizacji w regionie świętokrzyskim w latach 2007 - 2015”. Podczas spotkania mowa będzie o potencjale gospodarczym województwa w kontekście funduszy unijnych, z których w najbliższych latach może skorzystać nasz region.

* * *

Marek Gos, członek Zarządu Województwa spotka się z prezesem „Chłodni Kieleckich” Sp. z o. o. Krzysztofem Czają oraz prezesem Towarzystwa Finansowego „Silesia” Sp. z o. o. Jadwigą Dyktus. Towarzystwo „Silesia” szuka inwestora strategicznego, który przejmie jego udziały w kieleckich chłodniach.

* * *

W Ujeździe **Marcin Perz**, członek Zarządu Województwa oraz **Jacek Kowalczyk**, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki spotkają się z władzami gminy. Rozmowa dotyczyć będzie rewitalizacji Zamku „Krzyżtopór”.

Sobota

Marszałek **Adam Jarubas** oraz wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** wezmą udział w uroczystej inauguracji roku akademickiego 2007 - 2008 na Wszechnicy Świętokrzyskiej.

Na zaproszenie Świętokrzyskiego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe, **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa oraz **Jacek Kowalczyk**, dyrektor Departamentu Promocji,

Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki wezmą udział w uroczystości otwarcia Wojewódzkich Igrzysk Sportowo - Rekreacyjnych LZS w Łopusznie.

Przed klasztorem Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej na Łysej Górze. **Jacek Kowalczyk**, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki weźmie także udział w uroczystym zakończeniu VIII Pielgrzymkowego Rajdu Świętokrzyskiego - Święty Krzyż 2007.

Niedziela

Na zaproszenie Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Daleszyckiej i Związku Stowarzyszeń „Białe Ługi” wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** będzie gościem II Jarmarku na św. Michała.

Marek Gos, członek Zarządu Województwa w Parku Etnograficznym w Tokarni weźmie udział w imprezie plenerowej MŁODOŚĆ, TALENT I TRADYCJA. Podczas imprezy w Spichlerzu ze Złotej zostanie otwarta wystawa „Meble, które mają duszę. Meblarstwo ludowe na Kielecczyźnie - stolarze, warsztaty, wyroby”.

Uczestniczył będzie także w Festynie Rodzinnym w Rykoszynie.

Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki będzie uczestniczył w ceremonii zakończenia ogólnopolskich regat żeglarskich o Puchar Gór Świętokrzyskich w klasie Optimist w Cedzynie k/Kielc.